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Kunnallistekniikan työnjohtoharjoittelijan valinta   
  

Kunnallistekniikan puolella on ollut viime vuosina kesäisin 
määräaikainen työnjohtoharjoittelija, jonka työnkuvaan on 
kuulunut mm. kunnallisteknisten työmaiden työnjohtotehtävät ja 
osallistuminen liikenneväylien ja yleisten alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitotöihin. 
 
Ilmoitus kunnallistekniikan työnjohtoharjoittelijan avoimesta 
paikasta julkaisiin kuntarekryssä, TE- keskuksen ja Oriveden 
kaupungin sivuilla ja myös kaupungin ilmoitustaululla. Lisäksi tieto 
paikasta lähetettiin myös kunnallistekniikan alaa opettaviin 
oppilaitoksiin. 
 
Paikan haku päättyi 8.3.2024 ja kaiken kaikkiaan paikkaa haki 17 
henkilöä joista haastatteluihin kutsuttiin kolme ( 3 )  työhön 
parhaiten sopivaksi katsottua hakijaa. Haastattelut pidetttin 
21.3.2024 ja yksi kutsutuista hakijoista ilmoitti, ettei hän tule 
haastatteluun. Haastattelijana oli työmaamestari. 
 
Kunnallistekniikan työjohtoharjoittelijan työaika alkaa 6.5.2024 ja 
päättyy 30.8.2024 ellei myöhemmin muuta sovita. 
 
Työmaamestari esittää, että Oriveden kaupungin 
kunnallistekniikan työnjohtoharjoittelijaksi valitaan hakemuksen ja 
haastattelun perusteella  rakennus- ja yhdyskuntatekniikan 
opiskelija Jenniina Helppolainen. 

 
Päätös Päätän valita Oriveden kaupungin tekniikka- ja 

ympäristöpalvelualueeseen kuuluvaan kunnallistekniikan osa-
alueeseen kunnallistekniikan työjohtoharjoittelijaksi kesäkaudeksi 
2024 Jenniina Helppolaisen työpaikkahakemuksen ja 
haastattelun perusteella. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 



Oriveden kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Tekninen johtaja 11.04.2024 § 3/2024 
 
 

3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 15.4.2024. 
 
Päätös on lähetty asianomisille tiedoksi 11.4.2024. 


